
*سرپرست فدراسیون بدمینتون ایران به عنوان نایب رئیس کنفدراسیون آسیا 
انتخاب شــد. مجمع انتخاباتی کنفدراسیون بدمینتون آسیا امروز برگزار شد 
و رئیس، نواب رئیس، دبیرکل و خزانه دار این کنفدراســیون به مدت 4 سال 
انتخاب شــدند.در این انتخابات »کیم جونگ ســو« از کره جنوبی به عنوان 
رئیس، »کنی گوچی کیونگ« از مالزی به عنوان دبیرکل و »جاســم کنزو« به 
عنوان نماینده آسیا در فدراسیون جهانی انتخاب شدند. همچنین محمدرضا 
پوریا سرپرســت فدراسیون بدمینتون و رئیس کمیته قوانین و مقررات آسیا با 

34 رأی به مدت 4 سال به عنوان نایب رئیس آسیا انتخاب شد.
*فدراســیون جهانــی تکواندو، مکزیــک را به عنوان میزبــان دهمین دوره 
رقابت های پاراتکواندو قهرمانی جهان در ســال ۲۰۲3 انتخاب و معرفی کرد. 
رقابت های پاراتکواندو قهرمانی جهان پیش از این و طبق تقویم فدراســیون 
جهانــی قرار بود اواخر فروردین ماه برگزار شــود، حتی برخی گمانه زنی ها از 
میزبانی باکو همزمان با رقابت های قهرمانی جهان حکایت داشت که در نهایت 
به میزبانی مکزیک ختم شد.بر همین اساس این دوره از رقابت ها طی روزهای 
3۰ شهریور ماه تا ۲ مهرماه ۱4۰۲ برگزار می شود.مسابقات جهانی پاراتکواندو 
در فاصله نزدیکی با بازی های پاراآسیایی انجام خواهد شد و ملی پوشان پس از 

این رویداد بزرگ باید خود را برای حضور در این بازی ها آماده کنند.
*فدراسیون جهانی والیبال از ابراهیم فیروزی و محمد شاهمیری برای قضاوت 
و نظارت در مســابقات انتخابی المپیک ۲۰۲4 پاریس دعوت کرد. مسابقات 
والیبال انتخابی المپیک در گروه مردان از ۸ تا ۱۶ مهر امســال در سه کشور 

برزیل، ژاپن و چین برگزار می شود.
*در جریــان رقابت های شــنای ترکیه ســامیار عبدلی موفق شــد با ثبت 
زمان۲۲/۸4 در مــاده ۵۰ متر آزاد علاوه بر جابه جایی رکورد این ماده ورودی 

مسابقات جهانی شنا ژاپن را کسب کند.
*جلسه کمیته انضباطی فدراسیون کاراته به منظور بررسی اتفاقات پیش آمده 
در روز نخست مسابقات انتخابی تیم ملی مردان روز سه شنبه با حضور ذبیح الله 
پورشیب، مهدی خدابخشی، کیوان بابان، پوریا اقدسی، محمدرضا گیلانپور و 
امیر پورمحمد )مربی استان گیلان( و نماینده سبک شیتوریو کن شی کان در 

فدراسیون کاراته برگزار می شود.

خواندنی از ورزش ایران

به یاد شهید مدافع حرم علی جمشیدی
شیدای راه حسین)ع(

شــهید مدافع حــرم علی جمشــیدی، یکی 
از شــهدای عملیــات خان طومان در اردیبهشــت 
ســال ۱394 بود. شــهیدی از دیار مازندران و زاده 
شهرستان نور که جوانی خود را صرف ترویج فرهنگ 
و شــهادت کرد و مزد زحماتش، فدا شــدن در راه 
حرم زینب)س( و پیوســتن به خیل شهدا بود. یکی 
از ویژگی های شهید جمشیدی، تسلط وی بر ادبیات 

و قلم زیبا و شــیوایش بود. او غرق در عشــق به حقیقت و شیدای راه حسین)ع(، 
وصیتنامــه ای تأثیرگذار و پرملاحــت را ثبت کرده اســت. در بخش هایی از این 
وصیتنامه، آمده اســت: »مدتی است دلتنگ حرم شده ام، بدجوری دلم هوای حرم 
بی بی دارد...مدتی است قلبم پاهایم را به حرکت در می آورد و به  سوی حرم می برد؛ 

اگر لایق بودم مرا بپذیر این بنده روسیاه را...
در این برهه مسئولیت سنگینی بر دوش ماست و اگر نتوانیم از پسش برآییم 
شــرمنده و خجل باید به سوی خداوند و نبی اش و ولی اش برویم چرا که مقصریم. 
کلُّ یومٍ عاشورا و کلُّ ارضٍ کربلا و به قول سید مرتضی آوینی این یعنی اینکه همه 
ما شب انتخابی داریم که به صف عاشورائیان بپیوندیم و یا از معرکه جهاد بگریزیم 
و در خون ولی خدا شریک باشیم. ان شاءالله که یار و یاور امام زمانمان خواهیم بود...
در پایان؛ خوش ندارم این شــادمانی را با لباس های ســیاه و غمگین ببینم، 
غم اگر هســت برای بی بی جان حضرت زینب کبری)س( هســت،برای اربابمان 
اباعبدالله الحسین)ع(اســت و اگر دلتان گرفته روضه ایشان را بخوانید که منم دلم 

برای روضه ارباب و خانم جان تنگ است...«

حدیث دشت عشق

به منظور بررسی »نحوه انعقاد قراردادهای بازیکنان و کادر فنی 
در فوتبال کشور« هیئت بازرسی در فدراسیون فوتبال مستقر شد.

لقمان کیاپاشا بازرس کل امور ورزش، جوانان و میراث فرهنگی سازمان 
بازرســی در جلســه معارفه هیئت بازرســی ضمن تاکید بر اهمیت نظارت 
فدراســیون فوتبال بر اجرای مقررات، دستورالعمل ها و بخشنامه های صادره 
درخصوص قراردادهای بازیکنان و کادر فنی باشــگاه  ها گفت: یکی از مسائل 
مهم که همواره با آغاز فصل نقل و انتقالات لیگ برای کلیه رشته های ورزشی 
به ویژه فوتبال مطرح می باشد، مسئله تعیین مبلغ قراردادها و افزایش بی رویه 

آن در قالب دستمزد و امتیاز)آفر- آپشن( به بازیکنان و مربیان است.
وی افزود: گزارش های واصله و بررسی های انجام گرفته بیانگر آن است 
که در فصل جاری لیگ برتر، باشــگاه  ها به ویژه باشگاه  های دولتی و صنعتی 
قراردادهای غیرمتعارف با بازیکنان منعقد و نســبت به سنوات گذشته رشد 

چندین برابری داشته است. 
بازرس کل امور ورزش، جوانان و میراث فرهنگی ســازمان بازرسی کل 
کشــور افزود: اگرچه موضوع رعایت ســقف در قرارداد بازیکنان و کادر فنی 
فوتبال در ســال های قبل نیز مطرح بوده ولی مدیران برخی از باشــگاه ها با 
گنجاندن امتیازاتی در متن قرارداد که بعضاً از وظایف اصلی بازیکن می باشد 
و بدیــن منظور به خدمت گرفته شــده، موجب کمرنگ کــردن اثرات این 

تصمیمات شده اند.
وی افزود: با توجه به اینکه غالباً منابع مالی باشگاه های دولتی و صنعتی 
از بودجه عمومی تامین می  شود و در صورتی که قراردادها به طور غیرمتعارف 
افزایــش یابد و آنان نتوانند به تعهدات خــود در قبال قراردادها عمل کنند، 
زمینه طرح شکایت طرف قرارداد را در مراجع مربوطه فراهم و این باشگاه ها 
علاوه  بر پرداخت اصل مبلغ قرارداد، به پرداخت جریمه های دیرکرد، هزینه 
دادرسی و... محکوم می شوند که با این وصف موجب ایجاد تعهدات مازاد بر 

اعتبار و نتیجه آن انباشت بدهی  ها و افزایش بار مالی خواهد بود.
وی در پایان خاطرنشــان کرد: ایجاد تعهدات مازاد بر اعتبار موجب هدر 
رفت بودجه عمومی و همچنین رقابت ناعادلانه باشگاه های دولتی و صنعتی 
در جذب بازیکن در مقایسه با باشگاه های خصوصی می  شود. از این رو بررسی 
قراردادهای یاد شــده با توجه به بودجه باشگاه ها به منظور جلوگیری از عقد 
قراردادهای نامتعارف ضرورت داشــته و این امر در دســتور کار این بازرسی 

امور قرار دارد.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
تیم های فوتبال اســتقلال و هوادار با پیروزی در 
مرحله یک چهارم نهایی جــام حذفی مقابل تیم های 
دسته اولی پارس جنوبی بوشهر و استقلال ملاثانی جواز 

صعود به مرحله نیمه نهایی را به دست آوردند.
در آغاز دیدارهای مرحلــه یک چهارم نهایی جام حذفی 
باشــگاهای ایران عصر دیروز دو دیدار در بوشهر و اهواز برگزار 
شد. در بوشهر تیم های پارس جنوبی جم و استقلال از ساعت 
۱۷:3۰ دقیقــه به مصاف هم رفتند که این دیدار در پایان 9۰ 
دقیقه با تســاوی بدون گل به پایان رســید اما در وقت اضافه 
اول اســتقلال گل برتری را در دقیقه 9۷ توسط سعید مهری 

به ثمر رساند.
در نیمــه اول اســتقلال نمایش قابل قبولی نداشــت و 
نتوانست فوتبال راضی کننده ای را ارائه دهد. در دقیقه ۱۵ این 
دیدار اســتقلال صاحب یک موقعیت عالی برای گلزنی شد اما 

محمد محبی ضربه پنالتی را به بالای دروازه زد.
با وجود این که اســتقلال در نیمه اول تلاش زیادی کرد 
تا دروازه حریف را باز کند اما بی نظمی تاکتیکی در این تیم و 
نداشــتن برنامه مشخص این اجازه را به آبی های تهران نداد تا 

نیمه اول با تساوی بدون گل به پایان برسد.
در نیمه دوم اســتقلال نمایش بهتری داشــت و حملات 
پرتعدادی را هم روی دروازه پارس جنوبی داشت اما نتوانست از 
آنها استفاده کند. حریف جنوبی هم در یک ضد حمله تا آستانه 
باز کردن دروازه استقلال پیش رفت اما سیدحسین حسینی با 

واکنشی عالی مانع از باز شدن دروازه اش شد.
در دقایق پایانی اســتقلال که بازی یکطرفه ای را در نیمه 
دوم به نمایش گذاشــته بود، چند موقعیت عالی برای رسیدن 
به گل داشــت اما دفاع خوب و کم اشــتباه پــارس جنوبی و 
کم دقتی شاگردان ساپینتو باعث شد گلی به ثمر نرسد تا کار 

به وقت های اضافه کشیده شود.
هر چند استقلال در نیمه دوم بازی یکطرفه ای را ارائه داد 
اما دفاع پرتعداد و البته کم اشتباه پارس جنوبی جم و عملکرد 

خوب دروازه بان این تیم، اجازه نداد آبی ها به گل برســند اما 
مشــخص بود که شاگردان ســاپینتو با ادامه این روند به گل 

خواهند رسید. 
یک اشــتباه از بازیکن پارس جنوبــی در دقیقه 9۷ و رد 
شــدن از روی توپ روی خط محوطه جریمه فرصت را برای 
سعید مهری فراهم کرد که وارد محوطه شود و از زوایه بسته با 

شوتی نه چندان محکم اما دقیق با پای چپ، دروازه حریف را 
باز و آبی ها را از زیر فشار خارج کند.

بعــد از این گل پــارس جنوبی حملاتــی را روی دروازه 
اســتقلال انجــام داد اما بــا وجــود داشــتن موقعیت های 
خوب نتوانســت دروازه تیــم تهرانی را باز کنــد تا در نهایت 
شــاگردان ســاپینتو با پیروزی یــک بر صفر برابــر این تیم 

دســته اولــی بــه نیمه نهایــی جــام حذفی صعــود کنند.
در دیگر دیدار دیروز و از ســاعت ۱۸ تیم های اســتقلال 
ملاثانی و هوادار، در ورزشگاه غدیر اهواز رودرروی یکدیگر قرار 

گرفتند که این بازی به برتری ۲ بر یک تیم هوادار انجامید.
محمد چهارمحالی دروازه آبی هــای ملاثانی را در دقیقه 
39 گشــود، اما محمدامین سعیداوی گل تساوی را در دقیقه 
۶۶ به ثمر رســاند. البته این پایان کار نبــود و تیم هوادار در 
دقیقه 3+9۰ توســط مسعود شــجاعی به گل دوم رسید و به 

برتری دست یافت.
قهرمان فصل قبل مقابل پیکان

در ادامه مســابقات مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی 
امروز)یکشــنبه( دو دیدار دیگر بین تیم های پرســپولیس با 
گل گهر و نســاجی مازندران با پیکان تهران برگزار می شود و 
در پایان این رقابت ها نیز قرعه کشــی مرحله نیمه نهایی برای 

شناخت حریفان خود برگزار می شود.
نســاجی مازندران بعد از شکست دور از انتظار 4 بر صفر 
مقابل صنعت نفت آبادان شرایط خوبی ندارد.هرناندز اسپانیایی 
که جانشین حمید مطهری شده هنوز موفقیتی در نساجی به 
دســت نیاورده و فقط یک امتیاز گرفته اســت. اگر این مربی 
اسپانیایی می خواهد همچنان در نساجی کار کند باید در این 
دیدار خانگی پیروز شــود تا قهرمان فصل گذشته جام حذفی 
همچنان شانس کســب جام را در این فصل داشته باشد. باید 
دید قهرمان دوره گذشته جام حذفی در خانه پیروز می شود یا 

اسیر پیکان و شگفتی های جام حذفی خواهد شد.
در دیگــر دیدار مرحله یــک چهارم نهایــی جام حذفی 
پرســپولیس که یک هفته رویایی را پشــت سرگذاشــت، هم 
شــهرآورد را از رقیب دیرینه خود بــرد و هم با توجه به توقف 
ســپاهان مقابل ملوان دوباره به صدر جدول برگشــت حالا با 
روحیــه ای مضاعف در جام حذفی بــه مصاف گل گهر حریف 
پرمهره خود در ورزشگاه آزادی می رود. این بازی به هیچ عنوان 
برای دو تیم ساده نخواهد بود. پرسپولیسی ها امروز دوست دارند 

هفته رویایی خود را با یک برد در جام حذفی تکمیل کنند.

پرسپولیس و گل گهر؛ هفته رویایی سرخپوشان تکمیل می شود؟

صعود سختِ استقلال و هوادار به مرحله نیمه نهایی جام حذفی فوتبال

به منظور بررسی نحوه قراردادها

هیئت بازرسی در فدراسیون فوتبال 
مستقر شد 

وزیر ورزش و جوانان با اشاره به توجه و حمایت دولت سیزدهم، گفت: تعداد پروژه های نیمه تمام ورزشی در آغاز دولت سیزدهم ۵ هزار پروژه 
بود که با حمایت های انجام شده این تعداد به ۳ هزار و ۷۰۰ پروژه رسیده است. 

سید حمید سجادی که به عنوان نماینده رئیس جمهور امروز هشتم اردیبهشت ماه در آیین افتتاح ۷۸ پروژه روستایی در شهرستان باوی با بیان اینکه خواسته ها 
و نگرانی های مردم یکی از دغدغه های اصلی رئیس جمهور و هیئت دولت است، گفت: تعداد پروژه های نیمه تمام ورزشی در آغاز دولت سیزدهم ۵ هزار پروژه بود که 
با حمایت های انجام شده این تعداد به 3 هزار و ۷۰۰ پروژه رسیده است.  وی افزود: بودجه ای که به وزارت ورزش و جوانان اختصاص داده شده کفاف تکمیل همه 
پروژه ها را نمی دهد که با رایزنی های انجام شــده در اواخر ســال قبل با ســازمان برنامه و بودجه، در یکی از نوادر سالها نزدیک به ۱۰۰ درصد بودجه وزارت ورزش و 
جوانان محقق و 99 درصد بودجه بیشتر فدراسیون ها پرداخت شد و تلاش خواهیم کرد که برای تکمیل پروژه های دیگر اقدامات لازم را انجام دهیم. وی در ادامه با 
اشاره به دستور مستقیم مقام معظم رهبری و رئیس جمهور در راستای حل مشکل معیشت ورزشکاران گفت: در این راستا نشست های تخصصی را برگزار کردیم که 
بتوانیم گام های مثبتی را برداریم که تاکنون قراردادی را برای بیمه ورزشکاران منعقد کردیم و به زودی عملی خواهد شد. به طور مثال اگر یک روز هر ورزشکاری به 
تیم ملی دعوت شود یک سال سابقه برای آن ورزشکار محسوب می شود. این درحالی است که بابت این بیمه هر ورزشکار کمتر از ۷۰ هزار تومان پرداخت می کند 

و این بیمه مادام العمر خواهد بود.

وزیر ورزش: بیمه جدید ورزشکاران مادام العمر خواهد بود 

پس از لغو میزبانی ایران و آمریکا از رقابت های جام جهانی کشتی آزاد و فرنگی ۲۰۲۳ به دلیل در پیش بودن المپیک، فدراسیون کشتی قصد دارد 
درخواست کتبی خود را برای میزبانی جام جهانی کشتی آزاد و فرنگی ۲۰۲۴ را ارائه دهد.

اتحادیه جهانی کشتی روز جمعه اعلام کرد به دلیل اهمیت سال ۲۰۲3 به عنوان سال قبل از المپیک و لزوم برنامه ریزی تیم ها برای حضور پر قدرت در رقابت های 
کســب ســهمیه المپیک، رقابت های جام جهانی کشــتی آزاد و فرنگی ۲۰۲3 که قرار بود به ترتیب در آمریکا و ایران برگزار شود را لغو کرده است.حال با توجه به لغو 
میزبانی ایران از رقابت های جام جهانی کشتی فرنگی در سال ۲۰۲3، فدراسیون کشتی قصد دارد درخواست کتبی خود از اتحادیه جهانی کشتی مبنی بر میزبانی جام 
جهانی ۲۰۲4 در هر دو بخش کشتی آزاد و فرنگی را ارائه کند. فدراسیون کشتی خواستار برگزاری این ۲ رویداد در ایران پس از رقابت های المپیک ۲۰۲4 پاریس است. 

درخواست ایران برای میزبانی جام جهانی کشتی آزاد و فرنگی ۲۰۲۴ 

صفحه ۹
یک شنبه ۱۰  اردیبهشت ۱۴۰۲
۹ شوال ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۲۸۸

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  پنجم  هیئت   1401/12/13-1994 شماره  رای  برابر 
حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 
ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اکبر زهدی معز فرزند 
اصغر بشماره شناسنامه 81 صادره از بهار در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
239/24 مترمربع پلاک 12047 فرعی از 139 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت 
ملک بهار خریداری مع الواسطه از مالکین رسمی آقایان محمودآقا و حاج سیدمحمد 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  انتشار  از تاریخ  داشته باشند می توانند 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
انقضای  دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/26           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/10
حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار 8-م الف

مفقودی فاکتور فروش نوبت دوم
فاکتور  شماره  به  سیلندر  بلوک  فاکتور  می شود  گواهی 
شماره  و  شاسی 40428035  شماره  به  و   971456912
اعتبار  درجه  از  و  گردیده  مفقود   12486106971 موتور 

ساقط می باشد.

جمعه 1۵ اردیبهشت 1۴۰۲
*نفت مسجدسلیمان............................................................سپاهان)ساعت۱۸:۰۰(
*ذوب آهن..................................................................................فولاد)ساعت۱۸:۰۰(
*ملوان.........................................................................مس رفسنجان)ساعت۱۸:۰۰(
*مس کرمان............................................................................تراکتور)ساعت۱۸:۰۰(
*استقلال.............................................................صنعت نفت آبادان)ساعت۱۸:۰۰(

شنبه 16 اردیبهشت 1۴۰۲
*گل گهرسیرجان....................................................آلومینیوم اراک)ساعت۱۸:۰۰(
*نساجی مازندران....................................................................هوادار)ساعت۱۸:۰۰(
*پیکان...............................................................................پرسپولیس)ساعت۱۸:۰۰(

برنامه بازی های هفته بیست و هشتم لیگ برتر ایران

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختمساویبردبازیتیم

372457-127176413. پرسپولیس

402456-227168316. سپاهان

422355-327167419. استقلال

371146-427137726. تراکتور

401045-527129630. گل گهرسیرجان

231143-6271013412. مس رفسنجان

25338-727911722. فولاد خوزستان

17435-827714613. آلومینیوم اراک

131-19-927613820. ذوب آهن

1030-20-1027791130. هوادار

1027-11-11275121021. پیکان

1126-20-12275111131. ملوان انزلی

1325-25-13275101238. نساجی مازندران 

1121-21-27491432 14. مس کرمان 

1520-19-1527481534. صنعت نفت آبادان

3916-17-1627371756. نفت مسجدسلیمان

رئیس کمیته فنی فدراســیون وزنه برداری پس از جلسه این کمیته 
گفت: ثبت بهترین رکوردها برای کسب سهمیه المپیک اولویت نخست 

برای اعزام تیم کامل به مسابقات قهرمانی آسیا در کره جنوبی است.
حسین رضازاده در مورد مباحث مطرح شده در اولین نشست کمیته فنی در 
ســال جاری گفت: نظر اعضای کمیته فنی و سیاستگذاری اصلی، بر این است که 
تیم ملی مردان با حضور ۱۰ نفر از دسته ۸۱ کیلوگرم به بالا، در مسابقات آسیایی 
شرکت کند. این رویداد از نظر کسب سهمیه المپیک اهمیت دارد و در مرحله دوم 

قصد داریم جزو تیم های برتر آسیا باشیم.
رضازاده تصریح کرد: در مســابقات پیش رو شرایط فرق دارد و تمام کشورها 
با قدرت تمام برای کسب ســهمیه می آیند. حدود هشت – نه کشور با تیم کامل 
خواهند آمد و رقابت میان کشــورها از جمله چین، ازبکستان، کره جنوبی و ایران، 
بسیار فشــرده خواهد بود. بنابراین در مرحله اول برای کسب سهمیه و در مرحله 
دوم برای ســکوی قهرمانی رقابت می کنیم. وی در مورد شرایط آماده سازی تیم و 
گزارش کادر فنی نیز توضیح داد: این تیم بعد از مســابقات آسیایی سال گذشته 
در بحرین، تمرینات منظمی نداشته و اردو از هفتم فروردین ماه شروع شده است. 
کادر فنی درخواست کردند که اردوی تیم ملی مردان بعد از مسابقات کره جنوبی 
نیز ادامه پیدا کند تا برای حضور در بازی های آســیایی هانگژو و مسابقات جهانی 
عربســتان، به آمادگی مطلوب دست یابند. رئیس کمیته فنی درخصوص وضعیت 
تیم بانوان نیز گفت: حسب گزارش آقای کوروش باقری، مشاور فنی تیم بانوان، این 
تیم با حضور ۵ نفر به مســابقات آسیایی اعزام خواهند شد که هدف اصلی کسب 
ســهمیه المپیک است. وزنه برداری بانوان بسیار نو پاست و قطعا حریفان قدری به 
این منظور در مسابقات شــرکت خواهند کرد اما امیدواریم ورزشکاران ما بتوانند 
رکوردهای لازم برای قرارگرفتــن در ده رتبه اول اوزان خود را ثبت کنند. اردوی 
تیم ملی بانوان هم بعد از مسابقات آسیایی ادامه خواهد داشت تا تیم برای حضور 

در بازی های آسیایی و مسابقات جهانی عربستان آماده  باشد.

رضازاده: اولویت اول فدراسیون وزنه برداری 
کسب سهمیه المپیک است

حمله صهیونیست ها به کودکان فلسطینی  
در زمین فوتبال 

شهرک نشینان صهیونیست به کودکان فلسطینی در زمین فوتبال 
حمله کردند. 

شهرک نشــینان صهیونیســت با حمایــت نظامیان این رژیــم به زمین 
فوتبال کودکان فلســطینی در قدس اشغالی حمله کردند. کاربران فلسطینی 
در شــبکه های اجتماعــی ویدئویی را منتشــر کرده اند که نشــان می دهد 
شهرک نشینان صهیونیســت که از حمایت نظامیان هم برخوردار هستند، به 

زمین فوتبال محله شیخ جراح در قدس اشغالی حمله می کنند.
محله شیخ جراح سال گذشته و در پی تهدید و حمله صهیونیست ها برای 
خالی کردن خانه های این محله و بیرون کردن فلســطینی ها از منازل خود، 
به صحنه درگیری بین جوانان فلسطینی و نظامیان صهیونیست تبدیل شده 
بود. تصمیم رژیم صهیونیســتی برای اخراج ساکنان این محله و واگذاری آن 

به یهودیان، موجی از محکومیت ها و انتقادات جهانی را موجب شده است.

ورزش جهان

ســند کمپانی )کارخانه(، برگ سبز )شناســنامه( و کارت 
خودرو ســواری سیســتم پراید تیپ صبا مــدل 1384 به 
رنگ ســفید شــماره موتور 01125824  شــماره شاسی 
S1412284499964 شماره پلاک ایران 84- 767 د 88 به 
نام طاهره درویشــی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است. بندرعباس

ســند کمپانی )کارخانه(، خودرو ســواری سیستم پژو تیپ 
 PARS XU7 مــدل 1401 بــه رنگ ســفید- روغنی 
شاســی شــماره   124K1682331 موتــور  شــماره 
پــلاک  شــماره   NAAN01CE2NH438054 
ایــران 63- 988 د 47 به نام مهران مهــدوی راه مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس

برگ سبز نیسان مدل 1388 با شماره پلاک
72 ایــران 857 ق 38 با شــماره موتور 495192 
 NAZPL140TBL197894 و شماره شاســی
به نام علیرضــا یحیایی با کد ملی 2180074239 

مفقود گشته و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی فقدان اسناد فروش
اینجانب شیرزاد پاوند فرزند شجاع به شماره شناسنامه 478 و کد ملی 5779581657 صادره 
از سوادکوه)پل سفید( مالک خودروی دوو ماتیز مدل 1379 به شماره انتظامی 368 ب 63 
ایران 59 و شماره موتور 514976 و شماره شاسی iR79155016373 به علت فقدان اسناد 
فروش)سند کمپانی( و شناسنامه مالکیت)برگ سبز( خودروی فوق تقاضای رونوشت المثنی 
اسناد فوق را نموده ام. لذا چنانچه هرکسی ادعایی در مورد خودروی فوق را دارد ظرف مدت 
ده روز به دفتر حقوقی شرکت واقع در تهران بزرگراه همت بین بزرگراه اشرفی اصفهانی و 
برابر  این صورت  غیر  در  نماید.  مراجعه  خودرو(  فیض)مدیران  باغ  کلانتری  جنب  عدل  بلوار 

مقررات اقدام خواهد شد.

شهرداری خورموج در نظر دارد طبق مجوز شورای اسلامی شهر خورموج بهره برداری از جایگاه CNG شهرداری را از طریق مزایده عمومی 
به افراد واجد شرایط بومی استان بوشهر واگذار نماید.

الکترونیکی  تدارکات  سامانه  آدرس:  به  مزایده  اسناد  دریافت  جهت   1402/02/13 تاریخ  تا   1402/02/09 تاریخ  از  می توانند  متقاضی  افراد 
دولت)ستاد( مراجعه و اسناد  دریافت نمایند.

ضمنا مهلت تحویل اسناد مزایده تا پایان وقت اداری تاریخ 1402/02/30 می باشد و بازگشایی پاکات ساعت 9 صبح روز یکشنبه 1402/02/31 می باشد. 
نوع تضمین براساس آیین نامه مالی شهرداری ها می باشد. 

هزینه درج آگهی و کارشناسی تعیین قیمت پایه مزایده به عهده برنده مزایده می باشد.

مبلغ تضمین شرکت در مبلغ پایه اولیه)ریال(موضوع مزایدهردیف
مزایده ریال

مدت 
شماره مزایده در سامانه ستادمحل اجارهبهره برداری

1CNG 5002050079000003شهر خورموجیکسال1/044/000/00052/200/000جایگاه

روابط عمومی شهرداری خورموجتاریخ درج نوبت اول: 1402/02/10

آگهی فراخوان مزایده عمومی نوبت اول

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابــر رأی شــماره 140260309068000166 مــورخ 1402/1/19 پرونــده کلاســه 
1401114409068000402 هیئــت اول موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه 
دو قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای فرزاد چگینی به شناســنامه 
شــماره 4310639976 کدملی 4310639976 صادره از قزوین فرزند علی در ششدانگ 
یک باب ســاختمان به مســاحت 297/57 متر مربع پلاک شــماره 14/15 فرعی از 36 
اصلی واقع در قزوین بخش 5 حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین خریداری مع الواســطه از 
نصرت اله مرادخانی احد از وراث امیرمراد خانی تائید و محرز گردیده اســت. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/2/10              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/2/25

فرح معینی- رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ قزوین

آگهی فقدان اسناد فروش
اینجانب سیدعلا برادران عقیلی فرزند سیدعطااله به شماره شناسنامه 33471 و کدملی 
2120324484 صادره از گرگان مالک خودروی کار نیســان پاترول 4 درب مدل 1376 
و شــماره انتظامی 441 د 64 ایران 59 و شــماره موتور P024388Z و شماره شاسی 
PNV35P522817 به علت فقدان اســناد فروش )سند کمپانی( و شناسنامه مالکیت 
)برگ سبز( خودروی فوق تقاضای رونوشت المثنی اسناد فوق را نموده ام. لذا چنانچه هر 
کســی ادعایی در مورد خودروی فوق را دارد ظرف مدت ده روز به دفتر حقوقی شرکت 

سایپا واقع در تهران مراجعه نماید. در غیر این صورت برابر مقررات اقدام خواهد شد.

آگهی فقدان اسناد فروش
اینجانــب بهنــام کریم پور علیائــی فرزنــد غلامعلی به شــماره شناســنامه 12 و کدملی 
2452060992 صــادره از فیروزآباد مالک خودروی کامیون اســکانیا R450 مدل 1397 به 
شــماره انتظامی 656 ع 43 ایران 83 و شــماره موتور DC13159L018303498 و شماره 
شاسی NACR4200j3914162 به علت فقدان اســناد فروش )سند کمپانی( و شناسنامه 
مالکیت )برگ سبز( خودروی فوق تقاضای رونوشت المثنی اسناد فوق را نموده ام. لذا چنانچه 
هر کسی ادعایی در مورد خودروی فوق را دارد ظرف مدت ده روز به دفتر حقوقی شرکت واقع 

در تهران مراجعه نماید. در غیر این صورت برابر مقررات اقدام خواهد شد.

رونمایی از قرعه ایران در جام جهانی بسکتبال
همگروهی دوباره بلند قامتان کشورمان 

با قهرمان جهان

تیم ملی بسکتبال ایران در جام جهانی ۲۰۲۳ با اسپانیا، برزیل و 
ساحل عاج همگروه شد.

جام جهانی بســکتبال ۲۰۲3 از روز جمعه 3 شهریور ۱4۰۲ به میزبانی 
سه کشور ژاپن، فیلیپین و  اندونزی آغاز می شود.  قرعه کشی مسابقات دیروز 
در مانیل فیلیپین برگزار شــد که براساس قرعه کشی انجام شده، تیم ملی 
بســکتبال ایران در گروه G با اسپانیا، برزیل و ساحل عاج همگروه شد. ایران 
در جام جهانی ۲۰۱9 نیز با اسپانیا همگروه بود. اسپانیا مدافع عنوان قهرمانی 

جهان است و سال ۲۰۱9 آرژانتین را در فینال شکست داد.
نتایج قرعه کشی جام جهانی ۲۰۲3 بسکتبال به شرح زیر است:

*گروه A............................................................ آنگولا ،دومینیکن، فیلیپین و ایتالیا
*گروه B........................................... سودان جنوبی، صربستان، چین و پورتوریکو
*گروه C....................................................................... آمریکا، اردن، یونان و نیوزلند
*گروه D............................................................ مصر، مکزیک، مونته نگرو و لیتوانی
*گروه E...................................................................... آلمان، فنلاند، استرالیا و ژاپن
*گروه F..................................................... اسلوونی، کیپ ورد، گرجستان و ونزوئلا
*گروه G............................................................... ایران، اسپانیا، ساحل عاج و برزیل
*گروه H....................................................................... کانادا، لتونی، لبنان و فرانسه

مســابقات گروه های اول تا چهارم در مانیل، گروه های پنجم و ششم در 
اوکیناوا و گروه های هفتم و هشتم در جاکارتا برگزار می شود.

حامد حدادی کاپیتان تیم ملی بســکتبال ایران به همراه محسن معزی 
دبیر فدراسیون در این مراسم حضور داشتند.

واکنش نایب قهرمان المپیک 
به غیبت در وزنه برداری قهرمانی آسیا 
نایب قهرمــان المپیک توکیو گفت: برای قهرمانی آســیا باید 
فشار زیادی می آوردم که خطر آسیب دیدگی را بالا می برد و با نظر 

کادرفنی در جایزه بزرگ کوبا وزنه می زنم.
علی داودی درباره  علت حضور نداشــتن خود در مسابقات وزنه برداری 
قهرمانی آســیا ۲۰۲3 کره جنوبی بیان کرد: با توجه به صحبتی که از قبل با 
کادرفنی داشتم، قرار شد در مسابقات کوبا شرکت کنم تا هم آمادگی ام برای 
آن مسابقات بالاتر برود و هم یک گزینشی دیگر را هم پشت سر بگذارم. این 
نظر کادرفنی اســت و من هم همیشه تابع کادرفنی هستم. با توجه به اینکه 
اردوها هم دیرتر شروع شد، آمادگی ام به آن صورت نبود که بتوانم به قهرمانی 
آســیا بروم. البته برای قهرمانی آســیا هم می رسیدم وزنه بزنم اما باید فشار 
بیشتری می آوردم که در این شرایط، خطر آسیب دیدگی بالاتر می رفت. الان 
با توجه به تمریناتی که کادرفنی در نظر گرفته است، خدا را شکر روز به روز 

شرایطم بهتر می شود و دارم به شرایط ایده آل می رسم.
او افزود: در کنار دیگر وزنه بردارانی که قرار اســت به قهرمانی آسیا اعزام 
شــوند با قدرت و باانگیزه بالا تمرین می کنم. بــه زمان کمی نیاز دارم تا به 
شرایط ایده آل برسم. از جایزه بزرگ کوبا، مسابقات خود را استارت می زنم و 
بعد از آن قهرمانی جهان و سپس بازی های آسیایی را در پیش دارم و سپس 

باید ببینم بقیه گزینشی های المپیک به چه صورت می شود.

کوراش ایران با ۲ مدال طلا و ۲ نقره 
نایب قهرمان آسیا شد

تیم ملی مردان کوراش کشورمان موفق به کسب ۲ مدال طلا و  ۲ 
مدال نقره به عنوان نایب قهرمانی دست یافت.

دوازدهمین دوره رقابت های کوراش قهرمانی آسیا که از صبح روز جمعه 
به میزبانی شــهر هانگژو چین آغاز شده بود، دیروز شــنبه نیز پیگیری و با 
معرفی نفرات برتر اوزان باقی مانده به اتمام رسید. با پایان این مسابقات تیم 
ملی مردان و بانوان کوراش کشورمان موفق به کسب ۸ مدال رنگارنگ شامل 
۲ طلا، 4 نقره و ۲ برنز شد. به تفکیک نیز در بخش آقایان تیم کشورمان ۲ 
مدال طلا ۲ نقره به دســت آورد و در بخش بانوان نیز تیم کشورمان صاحب 
۲ مدال نقره و ۲ مدال برنز شــد. با توجه به نتایج کســب شــده در بخش 
مردان پس از ازبکســتان )۵ طلا و یک نقره( در رده دوم جای گرفت و نائب 
قهرمان آســیا شد. قرقیزســتان )یک نقره و ۲ برنز( نیز در رده سوم ایستاد. 
این نتیجه در بخش مردان در حالی رقم خورد که تیم کشورمان با تمرکز بر 
اوزان بازی های آســیایی و تنها با ۵ ورزشکار در این دوره از رقابت ها شرکت 
کرده بود. در رده بندی مجمع نیز تیم ملی کشــورمان پس از ازبکســتان)۷ 
طــلا، 3نقره و ۲ برنز( و چین)۵ طلا و یک برنز( در رده ســوم جای گرفت.

همچنین در بخش زنان نیز تیم کشــورمان پس از چین)۵ طلا و یک برنز(، 
ازبکستان)۲ طلا، ۲ نقره و ۲ برنز( و تایپه )یک طلا و 3 برنز( در رده چهارم 

آسیا جای گرفت.
اسامی مدال آوران کشورمان به صورت زیر است:

طلا: محمد محمدی بریمانلو و الیاس پاکدل
نقره: فاطمه برمکی، طاهره آذرپیوند، صادق ذرنگ، مجید وحید بریمانلو

برنز: ملیکا امیدوند و دنیا آقایی

آگهی فروش املاک به صورت مزایده تعاونی مسکن منحله کارکنان
 دانشگاه شهید چمران اهواز

برگزاری اولین مزایده کتبی املاک شــرکت، به شــماره ثبت 563 و شناسه ملی 10420086039 به استناد اساسنامه شــرکت و صورتجلسه مجمع عمومی و هیئت مدیره مورخ 
1400/7/27 املاک ذیل الذکر با شرایط زیر جهت فروش اعلام می گردد. لذا متقاضیان محترم می توانند از روز یکشنبه 1402/2/10 تا پایان روز پنج شنبه مورخ 1402/2/14 ساعت 
12 صبح، پاکات پیشنهادی خود را به آدرس شهرک دانشگاه خ 59 دانشجو، پلاک 164 تلفن 09166063025 به صورت مهر و موم تحویل نموده و رسید دریافت نمایند.

شماره پلاک ثبتی
توضیحاتبهای کل پایه مزایده به ریالبهای هر مترمربع به ریالمساحت عرصه

شماره اصلیشماره فرعی

فضای سبز شهرداری۲9۷4۱۵۷۸4۲99۰/۰۰۰/۰۰۰3۸/۶۱۰/۰۰۰/۰۰۰

تصرف عدوانی نانوایی و فضای سبز شهرداری۲9۷۷۱۵۷۸33۰۶۵/۰۰۰/۰۰۰۲۱/4۵۰/۰۰۰/۰۰۰

دو ورودی غیرمجاز و فضای سبز شهرداری۲9۷۸۱۵۷۸4۸4۶۵/۰۰۰/۰۰۰3۱/4۶۰/۰۰۰/۰۰۰

یک ورودی غیرمجاز و فضای سبز شهرداری۲9۷9۱۵۷۸4۱۸۶۰/۰۰۰/۰۰۰۲۵/۰۸۰/۰۰۰/۰۰۰

دو ورودی غیرمجاز و فضای سبز شهرداری۲9۸۰۱۵۷۸39۶۶۰/۰۰۰/۰۰۰۲3/۷۶۰/۰۰۰/۰۰۰

 دو ورودی غیرمجاز و فضای سبز شهرداری۲9۸۱۱۵۷۸۵۵۰۵۵/۰۰۰/۰۰۰3۰/۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰

یک ورودی غیرمجاز۲9۸3۱۵۷۸33۰۵۵/۰۰۰/۰۰۰۱۸/۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰

فضای سبز شهرداری۲9۸۵۱۵۷۸۱۵۸/۵۵۵/۰۰۰/۰۰۰۸/۷۱۷/۵۰۰/۰۰۰

تصرف عدوانی سه مغازه و یک انبار و فضای سبز شهرداری۲99۲۱۵۷۸۶۰۱/۲۵۸۰/۰۰۰/۰۰۰4۸/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰

دو ورودی غیرمجاز۲99۶۱۵۷۸۱۰۶۵۰/۰۰۰/۰۰۰۵/3۰۰/۰۰۰/۰۰۰

توضیحات ضروری:
1- فروش کاملا به صورت نقدی بوده و غیرقابل تهاتر و چند مرحله ای می باشد.

2- سپرده تضمین شرکت در مزایده معادل 5٪ قیمت پایه مورد مزایده و فقط به صورت چک تضمین شده در وجه شرکت تعاونی مسکن )به نام مسکن کارکنان دانشگاه شهید 
چمران( IR550170000000111757987003 می باشد.

3- سپرده نفرات دوم و سوم تا انعقاد قرارداد نفر اول برنده مزایده نزد شرکت خواهد ماند و پس از انعقاد قرارداد نفر اول، بازگردانده خواهد شد.
4- تعاونی در رد و یا قبول هر گونه از پیشنهادات کاملا مختار خواهد بود.

5- پیشنهاد اعضای تعاونی )به جز مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره که حق شرکت ندارند( در صورت برابر بودن با پیشنهاد دیگر افراد شرکت کننده در اولویت می باشد.
6- کلیه املاک عرضه شده با وضعیت موجود و سند تک برگ به فروش می رسد و بعد از آن تعاونی هیچ گونه مسئولیتی در خصوص صدور مجوزات و مسائل حقوقی و کیفری 

مربوط به زمین ندارد و در صورت داشتن متصرف، تخلیه و خلع ید بر عهده برنده مزایده می باشد.
7- هزینه درج آگهی و کلیه هزینه های نقل و انتقال املاک به عهده برنده مزایده می باشد.

8- تاریخ بازگشایی پیشنهادات روز شنبه مورخ 1402/2/16 راس ساعت 10 صبح در محل ساختمان آدرس شرکت با حضور هیئت مدیره، وکیل شرکت و نماینده اعضاء  مفتوح 
و قرائت و صورتجلسه خواهد گردید.


